Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия № 2

города Заозерного

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 01-10-238/1 14.09.2023

 «О создании комиссии проведении

социально-психологического тестирования»

Во исполнение письма министерства образования и науки

Красноярского края от 08.04.2015 г. № 75-3268 «О рекомендациях по

проведению социально-психологического тестирования», в соответствии п.

15.1 ч. 3 ст. 28 Федерального закона  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования

Красноярского края  от 23.08.2019 № 378-11-05, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ Гимназия № 2 г. Заозерного комиссию обеспечивающую

организационно-техническое сопровождение социально-психологического

тестирования на 2023-2024 учебный год в составе:

Члены Комиссии Должность

Калашников Сергей Николаевич Технический специалист

Юшкова Ольга Александровна Социальный педагог

Воронкова Наталья Анатольевна Советник директора по воспитанию

Гусева Виктория Ивановна Заместитель директора по ВР

.

2. Провести социально-психологическое тестирование среди учащихся от 13

до 18 лет в соответствии со следующим расписанием:

Группа

 ( по

классам)

Аудитория  Число

тестируемых

Время

проведения

тестирования

Члены Комиссии

I (7А) 2-12 26 14.30 Гусева В.И., Воронкова Н.А.

II (7Б) 2-12 12 14.30 Калашников С.Н., Юшкова О.А.

III (8А) 2-12 21 14.30 Гусева В.И., Воронкова Н.А.

IV (8Б) 2-12 13 14.30 Калашников С.Н., Юшкова О.А.

V (9А) 2-12 27 14.30 Гусева В.И., Воронкова Н.А..

VI (9Б) 2-12 26 14.30 Калашников С.Н., Юшкова О.А.

VII (10) 2-12 22 14.30 Гусева В.И., Воронкова Н.А.

VIII (11) 2-12 22 14.30 Калашников С.Н., Юшкова О.А.

Руководитель

организации

Директор       Н.В. Мартынова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2023-09-14T16:54:33+0700
	Мартынова Надежда Владимировна